‣ 5-Assige gereedschap
slijpmachine
‣ Complete bewerking tot 100
mm Ø
‣ Slijplengte tot 200 mm
‣ Gereedschaplengte 360 mm
‣ 2 Slijpspindels boven elkaar
‣ Riem aandrijving N=8.500
‣ Direct aandrijving N=16000
‣ Riem 11 kW max. 23 kW
‣ Direct 10 kW max 21 kW
‣ Gewicht 4.900 kg
‣ Aansluitspanning 18 kVA
400V/3/50 Hz
info@slijp.nl  /  www.slijp.nl
VOLLMER
VGRIND360